AVIS DE CONSULTATION POUR LA DEMANDE DE COTATIONDNSU

0 ÔI^..Q..P...^C/C-MOK/C1PM/AG/2022DU
EN PROCEDURE D'URGENCE POUR LA FOURNITURE DE MILLE TROIS CENT CINQUANTE (1350)

TABLESBANCS POUR EQUIPEMENT DES SALLES DE CLASSE DANS LA COMMUNE DE MOKOLO,

ARRONDISSEMENT DE MOKOLO, DEPARTEMENT DU MAYO-TSANAGA,

REGION DE L'EXTREME-NORD.

Financement : BUDGET D'INVESTISSEMENT PUBLIC DU MINDDEVEL, Exercice : 2022
Imputation :

1 - OBJET DE LA CONSULTATION

Dans le cadre du Budget D'investissement Public de rexercice 2022. le Maire de la Commune de
Mokolo (Aufor/fé Contractante), lance un avis de consultation pour la fourniture de mille Trois Cent
cinquante (1350) tables bancs pour l'équipement des salles de classe dans la Commune de Mokoto dans

le Déparlement du Mayo-Tsanaga,
Lecoût prévisionnel de la prestation est de Quarante Millions cinq cent mille(40.500.000) de francs

Cfa.

2- CONSISTANCE DES TRAVAUX

Les prestations a exécuter regroupées en lot unique porte sur la fabrication de mille Trois Cent cinquante
(1350) tables bancs pour l'équipement des salles de classe dans la Commune de Mokolo

3- PARTICIPATION ET ORIGINE

La participation à la présente consultation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit
camerounais spécialisées dans les travaux de confection et fourniture de tables bancs.

[...]

c) Absence de Caution desoumission

14.1.1.2 : Offre technique

a) Dossier incomplet ou piècesnon-conforme ;
b) Fausse déclaration, documents falsifiés ouscannês ;
c) Chiffres d'affaires dans le domaine du métiers de bois (MB) au cours des deux (02) dernières

années inférieure à vingt-cinq Millions (25.000.000) de francs CFA ;
14.1.1.3 : Offre financière

a) Offre financière incomplète :
b) Pièces non conformes ;
c) Omission dans l'offre financière d'un prix unitaire quantifié ;

15. Attribution du Marché

Le Maire de la Commune de Mokolo. Autorité Contractante attribuera (e marché au soumisstonnafrè